O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(24) Serviço

Social, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(24) Serviço Social

Nome Inscrição Nota

Alana Morais Vanzela 5.0713461

Douglas Marques 10.0013629

Eduardo Luis Couto 7.3313360

Taiza Ramos de Souza Costa Ferreira 8.3513585

Maringá, 23 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Andrea Luiza Curralinho Braga

Prof. Pós-Dr Kamila Cristina da Silva Teixeira ________________________________

Prof. Pós-Dr Silvana Marta Tumelero ________________________________

23/04/2024 09.17.00 Página 1 de 1